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W stanie Montana w USA szykuje się zakaz stosowania preparatów
mRNA. Projekt zakazu przedstawił Republikanin Greg Kmetz. Jak
stwierdził, „to najbardziej destrukcyjne i śmiertelne produkty
medyczne w historii ludzkości”.

Legislatura w Montanie dyskutuje nad ustawą „House Bill 371”.
Projekt zaproponował republikański przedstawiciel Greg Kmetz z
poparciem  kilkunastu  innych  Republikanów.  Projekt  zakłada
zakaz  podawania  ludziom  preparatów  mRNA.  Naruszenie  tych
przepisów byłoby jednak uznane jedynie za wykroczenie. Dotyczy
to przede wszystkim szpryc na COVID-19. W trakcie prac są
również preparaty na inne wirusy układu oddechowego.

W  piątek  podczas  wysłuchania  w  komisji  sądowniczej  Izby
Reprezentantów zwolennicy projektu wskazali, że preparaty mRNA
powodują groźne skutki uboczne i mogą mieć nadal nieznane
długoterminowe skutki. Ponadto są w stanie „przenosić się” na
inne osoby.

Lekarka rodzinna Miles City i członek Montana Medical Freedom
Alliance  wprost  nazwała  je  „najbardziej  destrukcyjnymi  i
śmiertelnymi  produktami  medycznymi  w  historii  ludzkości”.
„Szczepionki  genetyczne,  czyli  szczepionki  mRNA,  to
najbardziej  destrukcyjne  i  śmiertelne  produkty  medyczne  w
historii ludzkości. Proszę was o poparcie tej ustawy, abyśmy
mogli powstrzymać dalsze szkody, niepełnosprawność i śmierć
naszych obywateli” – stwierdziła.

Przeciwnicy projektu, część lekarzy i instytucji powiązanych z
wielkim  przemysłem  farmaceutycznym,  zarzuca  oczywiście
projektowi „dezinformację”. Powtarza przy tym slogany o tym,
jak to wiele instytucji medycznych – którym zarzucano korupcję
–  zapewniały,  iż  te  są  „skuteczne  i  bezpieczne”  mimo
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informacji  od  samych  producentów.

Wśród  „hitów”  apologetów  nieprzebadanych  preparatów  można
wskazać,  co  powiedziała  Heather  O’Hara,  wiceprezes  Montana
Hospital Association. Jej zdaniem wśród wszystkich nieszczęść,
które  spadną  na  ludzkość  w  wyniku  zakazu,  jest  m.in.
utrudnienie w leczeniu raka trzustki, płuc, prostaty i mózgu.

Ustawa „House Bill 371” zakłada niewielką karę za podanie
mRNA. Jest to grzywna 500 dolarów za każdy przypadek oraz
poddanie kontroli zawodowej.
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